
Kreis Kelheim Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokal-Endrunde am Samstag, 28.Januar 2012 ab 13 Uhr beim SV Saal, Einladung an die qualifizierten Mannschaften wird separat
verschickt. mfg Werner Mirwald

Spielleiter-Kontakt: Mirwald, Werner, Spindelbachweg 24, 93059 Regensburg, Mobil: 0160-99343186, Tel.: 0941-38219971, werner.mirwald@alice.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2012 15:40 601 FC Train FC Teugn 5:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2012 15:40 501 SC Mitterfecking SV Kelheimwinzer II 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.01.2012
28.01.2012

14:40
14:40

401
402

FC Teugn
SC Mitterfecking

SV Kelheimwinzer II
FC Train

5:0
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

28.01.2012
28.01.2012
28.01.2012
28.01.2012

13:10
13:10
13:10
13:10

301
302
303
304

SC Mitterfecking
FC Train
TSV Abensberg IV
FC Teugn

TSV Rohr 1921
SC Thaldorf
SV Kelheimwinzer II
TSV Langquaid

5:4
5:0
0:5
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Mo.
Fr.

24.11.2011
28.11.2011
01.12.2011
02.12.2011
08.12.2011
09.12.2011
12.12.2011
16.12.2011

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 v
20:00
20:00

201
202
203
204
205
206
207
208

TV Riedenburg
TSV Rohr 1921
TV Riedenburg II
SV Saal a.d. Donau
SC Thaldorf
TSV Abensberg III
TSV Abensberg IV
SC Mitterfecking

SV Kelheimwinzer II
SV Saal a.d. Donau II
TSV Langquaid
FC Teugn
SV Mühlhausen
FC Train
SV Kelheimwinzer III
TSV Neustadt/Donau II

2:5
5:2
0:5
2:5
5:4
0:5
5:3

5:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.

11.10.2011
14.10.2011
21.10.2011

20:00
20:00
20:00 t/v

101
102
103

TSV Langquaid II
FC Teugn
TSV Abensberg V

SC Mitterfecking
TSV Abensberg II
TSV Langquaid

0:5 NA
5:0 NA

0:5
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Kelheimwinzer II
SC Thaldorf
TV Riedenburg II
SV Kelheimwinzer III
TSV Neustadt/Donau II
SV Mühlhausen
TSV Abensberg IV
TSV Abensberg III
SV Saal a.d. Donau
TSV Rohr 1921
SV Saal a.d. Donau II
TV Riedenburg
FC Train
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